
Девочки 2 юношеский разряд трамплин 1 метр

Saturday, December 12, 2015

Зимнее Первенство школы Невская Волна 2015
ЦВВС Невская Волна

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.4.1.2

Ангелина Дудкина (2009) -- Невская Волна  1

100A 1 1.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 18.50 18.50  солдатик вперед 3

200A 1 1.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 21.00 39.50  Солдатик назад 2

10A 1 1.0 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5   19.0 19.00 58.50  Спад вперед 2

20A 1 1.0 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5   20.5 20.50 79.00  Спад назад 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.006.634.0Сумма KT:

Олеся Кругликова (2009) -- Невская Волна  2

100A 1 1.0 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5   23.0 23.00 23.00  солдатик вперед 1

200A 1 1.0 7.0 7.0 8.0 7.5 7.0   21.5 21.50 44.50  Солдатик назад 1

10A 1 1.0 6.0 6.5 7.0 5.5 6.5   19.0 19.00 63.50  Спад вперед 1

20A 1 1.0 5.0 4.0 2.5 4.0 4.5   12.5 12.50 76.00  Спад назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7.706.334.0Сумма KT:

Евгения Радошнова (2008) -- Невская Волна  3

100A 1 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 13.50 13.50  солдатик вперед 18

200A 1 1.0 6.5 6.0 6.0 6.0 7.0   18.5 18.50 32.00  Солдатик назад 5

10A 1 1.0 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0   17.5 17.50 49.50  Спад вперед 3

20A 1 1.0 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0   17.0 17.00 66.50  Спад назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.504.0Сумма KT:

Алекса Горюткина (2009) -- Невская Волна  4

100A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 18.00 18.00  солдатик вперед 4

200A 1 1.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0   18.0 18.00 36.00  Солдатик назад 3

10B 1 1.0 5.0 4.0 4.0 4.5 4.0   12.5 12.50 48.50  Спад вперед 4

20C 1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 15.00 63.50  Спад назад 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.324.0Сумма KT:

Майя Мирошниченко (2008) -- Невская Волна  5

100A 1 1.0 4.5 5.5 4.5 6.0 5.5   15.5 15.50 15.50  солдатик вперед 10

200A 1 1.0 4.0 6.0 5.5 5.0 6.5   16.5 16.50 32.00  Солдатик назад 5

10B 1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 15.50 47.50  Спад вперед 6

20C 1 1.0 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0   14.0 14.00 61.50  Спад назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 5.405.134.0Сумма KT:

Дарья Ананьина (2007) -- Невская Волна  6

100A 1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 16.00 16.00  солдатик вперед 7

200A 1 1.0 4.0 4.0 3.5 4.5 4.0   12.0 12.00 28.00  Солдатик назад 12

10A 1 1.0 5.0 6.0 5.5 5.5 4.0   16.0 16.00 44.00  Спад вперед 9

20A 1 1.0 4.5 5.0 5.5 5.0 6.0   15.5 15.50 59.50  Спад назад 6

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.924.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Юлия Андрианова (2009) -- Невская Волна  7

100A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 15.00 15.00  солдатик вперед 12

200A 1 1.0 6.0 6.5 7.0 6.0 7.0   19.5 19.50 34.50  Солдатик назад 4

10B 1 1.0 4.0 4.5 6.0 5.0 4.5   14.0 14.00 48.50  Спад вперед 4

20C 1 1.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0   10.5 10.50 59.00  Спад назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.504.974.0Сумма KT:

Азалия Алиева (2009) -- Невская Волна  8

100A 1 1.0 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5   14.5 14.50 14.50  солдатик вперед 13

200A 1 1.0 4.5 5.0 4.5 4.5 5.0   14.0 14.00 28.50  Солдатик назад 11

10B 1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 15.00 43.50  Спад вперед 10

20A 1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 15.00 58.50  Спад назад 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5.104.924.0Сумма KT:

Влада Зайцева (2009) -- Невская Волна  9

100A 1 1.0 6.0 5.5 4.5 4.0 4.0   14.0 14.00 14.00  солдатик вперед 14

200A 1 1.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 13.00 27.00  Солдатик назад 13

10B 1 1.0 5.0 4.5 4.5 5.5 4.5   14.0 14.00 41.00  Спад вперед 14

20C 1 1.0 6.0 5.5 6.0 4.5 5.5   17.0 17.00 58.00  Спад назад 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.854.0Сумма KT:

Алиса Соловьева (2008) -- Невская Волна  10

100A 1 1.0 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0   17.5 17.50 17.50  солдатик вперед 5

200A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5   12.0 12.00 29.50  Солдатик назад 9

10B 1 1.0 6.0 5.0 7.0 6.0 6.0   18.0 18.00 47.50  Спад вперед 6

20C 1 1.0 3.0 3.0 2.0 3.0 3.5   9.0 9.00 56.50  Спад назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.004.724.0Сумма KT:

Анастасия Егорова (2009) -- Невская Волна  11

100A 1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0   16.0 16.00 16.00  солдатик вперед 7

200A 1 1.0 3.0 2.5 2.5 3.0 2.5   8.0 8.00 24.00  Солдатик назад 21

10B 1 1.0 5.0 4.0 5.0 5.5 6.0   15.5 15.50 39.50  Спад вперед 15

20A 1 1.0 5.5 5.0 5.5 5.0 6.0   16.0 16.00 55.50  Спад назад 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.654.0Сумма KT:

Алиса Ловыгина (2009) -- Невская Волна  12

100A 1 1.0 4.0 5.0 4.5 5.5 4.0   13.5 13.50 13.50  солдатик вперед 18

200A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5   12.0 12.00 25.50  Солдатик назад 18

10A 1 1.0 6.0 5.0 6.5 5.0 4.5   16.0 16.00 41.50  Спад вперед 13

20C 1 1.0 4.0 4.5 5.0 4.0 4.5   13.0 13.00 54.50  Спад назад 12

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.604.0Сумма KT:

Елизавета Симонова (2010) -- Невская Волна  13

100A 1 1.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0   14.0 14.00 14.00  солдатик вперед 14

200A 1 1.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 15.00 29.00  Солдатик назад 10

10B 1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 16.00 45.00  Спад вперед 8

20C 1 1.0 3.0 3.0 2.5 3.5 1.5   8.5 8.50 53.50  Спад назад 13

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.404.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 2 / 4 1:25 PM,  Sunday, December 13, 2015



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
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Мария Семёнова (2010) -- Невская Волна  14

100A 1 1.0 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 17.00 17.00  солдатик вперед 6

200A 1 1.0 3.5 3.0 3.5 3.0 4.0   10.0 10.00 27.00  Солдатик назад 13

10B 1 1.0 4.5 5.0 6.0 6.0 5.5   16.5 16.50 43.50  Спад вперед 10

20C 1 1.0 3.5 3.0 2.5 3.0 3.5   9.5 9.50 53.00  Спад назад 14

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.404.0Сумма KT:

Виталина Соловьева (2010) -- Невская Волна  15

100A 1 1.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.0   14.0 14.00 14.00  солдатик вперед 14

200A 1 1.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0   12.0 12.00 26.00  Солдатик назад 16

10B 1 1.0 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5   13.5 13.50 39.50  Спад вперед 15

20C 1 1.0 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 12.50 52.00  Спад назад 15

Средн. балл: Лучшие балл: 4.704.334.0Сумма KT:

Елизавета Андреева (2008) -- Невская Волна  16

100A 1 1.0 6.5 6.5 6.5 5.5 6.0   19.0 19.00 19.00  солдатик вперед 2

200A 1 1.0 4.0 5.0 3.0 4.0 4.0   12.0 12.00 31.00  Солдатик назад 7

10A 1 1.0 4.0 4.0 3.0 3.0 4.5   11.0 11.00 42.00  Спад вперед 12

20A 1 1.0 3.5 3.5 2.5 2.5 3.0   9.0 9.00 51.00  Спад назад 16

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.224.0Сумма KT:

Елизавета Трубачева (2007) -- Невская Волна  17=

100A 1 1.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 16.00 16.00  солдатик вперед 7

200A 1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 15.00 31.00  Солдатик назад 7

10A 1 1.0 2.0 1.0 2.0 2.0 2.0   6.0 6.00 37.00  Спад вперед 19

20A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 12.00 49.00  Спад назад 17

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.084.0Сумма KT:

Милана Муравьева (2009) -- Невская Волна  17=

100A 1 1.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0   15.5 15.50 15.50  солдатик вперед 10

200A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 11.50 27.00  Солдатик назад 13

10A 1 1.0 4.0 4.5 3.5 4.0 3.5   11.5 11.50 38.50  Спад вперед 17

20A 1 1.0 3.5 4.0 3.0 5.0 3.0   10.5 10.50 49.00  Спад назад 17

Средн. балл: Лучшие балл: 5.204.154.0Сумма KT:

Анастасия Малых (2008) -- Невская Волна  19=

100A 1 1.0 5.0 4.5 4.0 4.5 4.0   13.0 13.00 13.00  солдатик вперед 20

200A 1 1.0 4.5 4.5 3.5 4.0 4.0   12.5 12.50 25.50  Солдатик назад 18

10A 1 1.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 13.00 38.50  Спад вперед 17

20A 1 1.0 2.5 3.0 3.5 4.0 3.0   9.5 9.50 48.00  Спад назад 19

Средн. балл: Лучшие балл: 4.404.004.0Сумма KT:

Лиза Плахута (2008) -- Невская Волна  19=

100A 1 1.0 4.0 5.0 4.0 5.0 4.0   13.0 13.00 13.00  солдатик вперед 20

200A 1 1.0 4.5 4.0 3.5 4.0 5.0   12.5 12.50 25.50  Солдатик назад 18

10A 1 1.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5   10.5 10.50 36.00  Спад вперед 20

20A 1 1.0 3.0 4.5 3.5 4.5 4.0   12.0 12.00 48.00  Спад назад 19

Средн. балл: Лучшие балл: 4.403.984.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Юлиана Калинина (2009) -- Невская Волна  21

100A 1 1.0 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 14.00 14.00  солдатик вперед 14

200A 1 1.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 12.00 26.00  Солдатик назад 16

10A 1 1.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0   10.0 10.00 36.00  Спад вперед 20

20A 1 1.0 4.0 4.0 3.0 3.5 4.0   11.5 11.50 47.50  Спад назад 21

Средн. балл: Лучшие балл: 4.703.924.0Сумма KT:

Миланна Муравьева (2008) -- Невская Волна (снятие)  22=

100A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Солдатик назад

10A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Спад вперед

20A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Спад назад

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.004.0Сумма KT:

Мария Решетень (2009) -- Невская Волна (снятие)  22=

100A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Солдатик назад

10B 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Спад вперед

20C 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Спад назад

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.004.0Сумма KT:

Ярослава Рыбина (2009) -- Невская Волна (снятие)  22=

100A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Солдатик назад

10B 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Спад вперед

20C 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Спад назад

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.004.0Сумма KT:

Елизавета Рябинина (2009) -- Невская Волна (снятие)  22=

100A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  солдатик вперед

200A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Солдатик назад

10A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Спад вперед

20A 1 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00  Спад назад

Средн. балл: Лучшие балл: 0.000.004.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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